
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 173/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 240/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 010/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

CONTRATADA: MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA 

CNPJ: 27.284.516/0001-61 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 240/2022, Pregão Eletrônico Nº 

010/2022. Lei Federal N° 8.666/1993, Lei Federal N° 10.520/02 e Decreto Federal N° 

10.024/2019. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para gerenciamento, controle, prestação de 

serviços na manutenção preventiva e corretiva e fornecimento de peças, Pneus e acessórios 

genuínos e originais da marca de cada veículo da frota deste Município, por meio de sistema 

informatizado, vinculado à rede credenciada de estabelecimentos, conforme descrições 

contidas no Termo de Referência, Visando atender as demandas do Município de Tabocas do 

Brejo Velho, estado da Bahia..  

VALOR GLOBAL: R$: 1.755.000,00 (Um milhão setecentos e cinquenta e cinco mil reais) 

parceladamente conforme a necessidade. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

DATA DE ASSINATURA: 20/12/2022. 

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 06 de janeiro de 2023. 

Flávio da Silva Carvalho 

Prefeito Municipal 

 


